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Botim i Drejtorisé sé¢ Pérgjithshme t& Pérmbarimit

© Ndalohet ¢do prodhim. riprodhim, shige, rishitje, shpérndarje. kopjim. fotokopjim, pérkthim, pérshiatje, huapérdorje.

shfiytézim, transmetim. regjistrim, ruajtje,

depozitim, pérdorje dhe/ose ¢do formé tjetér garkullimi tregtar. si dhe ¢do veprim
cenues me ¢farédo lloj mjeti apo forme.







Tabela e pérmbajtjes

Hyrje

s Kreu I — T¢ dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive t& ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), pér muajin
Korrik 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Kreu IT - T€ dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari F. émije”, “Pension
Ushgimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje qé lidhen me pronésiné”, pér
muajin Korrik 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Kreu [I - Raportt mujor pér muajin Korrik 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Gjyqésor.

Kreu IV - Raportt mujor pér muajin Korrik 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Kyetaréve té
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér periudhén Janar — Korrik 2025.







HYRJE ‘

Qéllimi 1 kétij punimi 8shté krijimi i njé analize statistikore (& Sherbimit Pérmbarimor Gjyqesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjyqgésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., dat€ 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtariné
procedurale dhe administrative t¢ zyrave vendore pérmbarimore., kryetaréve t€ zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbaruesé ve gjyqésor shtetéror”.







pensionel ushgimore, takin dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojije dhe urdhra 16 menjéhershém mbrojtje), pér

muajin Korrik 2025, nga Shétbimi Pérmbarimor Giygésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Céshtjeve Ligjore éshté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe
pérpunimi i t& dhénave statistikore mujore dhe progresive té shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv. Késhtu
veprimtaria dhe arritjet progresive té ekzekutimit té titujve ekzekutiv muajin Korrik 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror,
sipas formatit té statistikés zyrtare rezultojng, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gjvgésor Shtetéror jané né total 49.865 céshtie.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té
plotésuara
49.865 42.166 4876

1) 14730 g¢éshtje né ekzekutim me afate proceduriale té& plotésuara.
2) 27436 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

3) 4876 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

4) 1333 ¢éshtje té pushuara 616/b.

5) 81 ¢éshtje té refuzuara.

6) 300 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

7) 793 ¢éshtje té transferuara.

8) 316 ¢éshtje t€ pushuara 616/c.







Dhe sipas llojit t& titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1.”Detyrime né i€ holla dhe ato kontraktuale. “’Shieti Debitor”’, rezultojné:

- 637 ¢éshtje né total.

- 348 c¢éshye né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 248 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 27 c¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

¢éshtje té refuzuara.

¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje t& pushuara 616/c.
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2. “"Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor®' “ATK” rezultojné:

- 502 ¢éshye né total né ekzekutim.

- 148 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 209 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 12 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

- 13 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

- 8  ¢éshtje té pushuara 616/b dhe 616/d.

- 13 ¢éshyje té transferuara.

- 99 c¢éshtje té€ pushuara 616/c.







3. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. ‘‘Shteti Kreditor’’, “OSHEFE"", rezultofné:

- 2 ¢éshtje né total.
- 1 géshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.
- 1 g¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

4, ‘fDetyriz'ne né 1é holla dhe ato kontraktuale. “‘Shteti Kreditor ™, *'Firma Piramidale’’, rezultojné:

- 604 ¢éshtje né total.
- 442 ¢éshye né ekzekutim me afate té plotésuara
- 139 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale

-

- 3 ¢éshtje té refuzuara.

3. “Detyrime né 1€ holla dhe ato kontraktuale. ‘‘Shteti Kreditor™, “‘T¢ ndryshme ", rezultojné:
- 15428 c¢éshtje né total.
- 3011 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.
- 8952 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 1886 c¢éshtje té ekzekutuara térésisht.
- 1189 c¢éshtje té pushuara 616/b dhe 616/d.
- 32 ¢éshtje té refuzuara.
- 118  ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.
.- 168  ¢éshtje té transferuara.
- 72 ¢éshtje té pushuara 616/c.







6. "‘Detyrime né 1€ holla dhe ato kontraktuale private”, rezultojné:

- 3259 ¢éshtje né total.

- 786 g¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 22235 g¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 137  ¢éshye té ekzekutuara térésisht.

- 21  ¢éshye té pushuara 616/b dhe 616/d.

- 9  ¢éshye e refuzuar.

- 52 géshtje té pezulluara me vendim gjykate.

- 14  ¢éshye t€ transferuara.

- 15  ¢éshtje té pushuara 616/c.

7. “Gjoba Penale ", rezultojné:

- 29433 c¢éshtje né total.

- 9994 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 15642 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 2814 c¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

- 115 ¢eshtje té pushuara 616/b dhe 616/d.

- 35  ¢éshtje té refuzuara

- 112 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

- 594 c¢éshtje té transferuara.

- 127 ¢éshtje té€ pushuara 616/c.

*Sqarim : Z.P.Tirané pas verifikimit 1¢ dosjeve me palé kreditore ATK ka konstatur numér mé ¢ vogél dosjesh pasi kishte emra té
dubluar.
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private (Private
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3,259 786 10 13 2,225 127 8 9 52 14 15 - -
Gjobat penate (Fines)
29,433 9,994 393 54 15,642 | 2,421 61 35 112 594 127 - -
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49,865 14,730 565 385 27,436 | 4,311 948 81 300 793 316 1 1
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R _} Heafa e plotesual o C Brendaafaﬂt B ' B
Rretiet . | CT ott)_l Neekz : o z\%e e’k"zl . f:~t[n3fel‘ziara | Pl;.;jl):' e G]Ob perm
Berat 1.667 - - 1,536 129 - 2 - - -
Diber 616 232 55 175 127 - 1 25 1 -
Duires 9.973 - - 9.112 591 - - 12 99 46 -
Elbasan 4,542 - - 3 3;43 470 689 - |2 25 8 -
Fier 1,746 - - 1.360 289 15 1[4 73 4 -
Gjirokaster 1,585 259 - 1.180 57 - - 12 77 -
Kavaje 1.176 - - 908 265 - - 3 - -
Korce 1,194 19 - 681 203 152 9|3 35 -
Kruje _ 642 - - 579 38 - - 5 - -
‘Kukcs . 456 172 3 124 122 - - 6 29 -
Kurbin 396 - - 233 137 7 - 49 10 - -
Lezhe 615 - - 427 163 1 6|4 14 - -
Lushnje 619 318 22 106 113 1 - |1 5 49 -
Mat 158 50 14 15 37 1 - |32 5 4 -
Permet 86 69 8 8 - - 1 - -
Pogradec 711 63 3l 140 102 - - 8 40 -
Puke 41 - - 12 21 - - - 8 -
Sarande 1.131 - - 806 126 - - 199 - -
Shkoder 649 - - 389 169 9 6 | 64 12 - -
Tirane | 20,602 13,548 432 5,474 748 11 56 | 42 216 21 -
'. Tropoje 215 - 91 68 - - 38 18 -
Vlore 1.045 - - 732 226 62 - |12 2 11 -
- Totali 49.865 14,730 565 27,436 4311 948 811 300 793 316 !
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Kreu II - Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “7Zakim Féemije”, “Kujdestari Fémije™.
prog I ) ; /
“Pension Ushgimor™, " Urdhér Mbrojije . " Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje gé lidhen me
pronésiné”, pér muajin Korrik 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror rezultojné té regjistruara ¢éshtjet pérmbarimore me té dhénat statistikore, si mé poshté:

9662 ¢éshtje né total me objekt “Pension Ushqimor”’ dhe “Takim me Fémije’’ dhe “Kujdestari fémije’’ (nga kéto 8247 jané ¢éshtje
me objekt “’pension ushqimor”, nga té cilat 52 jané ekzekutuar dhe 8108 jané né ekzekutim t& vazhdueshem, 39 té transferuara, 27
pezulluar me vendim gjykate dhe 21 pushuar. Dhe, 1415 géshtje jané ¢éshtje me objekt “takim me fémije’*, nga té cilat 14 ¢éshtje té
ekzekutuara, 1323 jané né ekzekutim té vazhdueshém, 16 geshtje té transferuara dhe 10 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate, 52
¢eshtje pushuar; Dhe S8 ¢éshtje me objekt “kujdestari fémije”’, té cilat 50 jané né ekzekutim té vazhdueshém, 2 ¢éshtje jané ekzekutuar
téresisht, 4 ¢&shtje t& pushuara, 1 ¢éshtje e pezulluar dhe 1 ¢éshtje e transferuar.







1)1 Pensione Ushqimore - 8247

e
Né ekzekutim Té

Céshtje né total /Pension ekzek/pension Té Té Té
Nr | Rrethet Pension Ushqimor ushqimor ushqimor pushuara | pezulluara | transferuara
1 Berat 831 830 1
2 | Dibér 160 153 4 1 2
3 | Durrés 765 761 1 1 2
4 Elbasan 1286 1,235 26 1 18 6
5 Fier 516 513 2 1
6 | Gyirokastér 349 347 1 1
7 | Kavajé 131 131
8 | Korgé 869 864 3 2
9 | Kryé 90 90
10 | Kukés 9 8 1
11 | Kurbin 84 77 1 1 5
12 | Lezhé 133 120 7 1 5
13 | Lushnje 384 373 2 6 3
14 | Mat 81 70 2 1 1 7
15 | Pérmet 89 83 2 4
16 | Pogradec 441 439 2
17 | Puké 16 14 2
18 | Sarandé 219 219
19 | Shkodér 107 107
20 | Tirané 1342 1,331 1 6 4
21 | Tropojé 16 14 1 1

329 329

£ ‘1824?‘7 ‘‘‘‘ 8108 - . 52 . 21 : fi 27 ’ 39 B s

" D) iTakim Femije - 1415







N Céshtje né vt g ur

=il Rrethet | total/'i"akim Céshtje efzzsl?:{ﬁ:a _ Té
Nr Fémije né ekzek | T¢& pushuara pezulluara Té transferuara
1 | Berat 82 81 1
2 Dibér 39 38
3 Durrés 221 199 2 19 1
4 Elbasan 149 138 5 1 5
5 | Fier 91 91
6 | Gyirokastér 33 32 1
7 | Kavajé 53 51 2
8 | Korgé 75 75
9 | Krujé 31 31
10 | Kukeés 2 2
11 | Kurbin 24 14 2 8
12 | Lezhé 50 42 2 1 1 4
13 | Lushnje 110 78 1 27
14 | Mat 20 20
15 | Pérmet 9 9
16 | Pogradec 57 56 1
17 | Puke 1 1
18 | Sarandé 13 13
19 | Shkodér 41 41
20 | Tirané 234 232 2
21 | Tropojé
22 | Vloré







- =35 ujdestari Fémije - 58

Nr | Rrethet Kujdéstari Céshtje té . Ta
Femije Céshtje né ekzek | ekzekutuara Te pushuara Té pezulluara transferuara

1 | Berat

2 | Dibér

3 | Durrés

4 | Elbasan 10 9 1

5 | Fier 16 15 1

6 | Gjirokastér |6 5 1

7 | Kavajé

8 | Korgé 3 1 1 1

9 | Krujé

10 | Kukeés

11 | Kurbin 6 4 1 1

12 | Lezhé 1 1

13 | Lushnje

14 | Mat 2 2

15 | Pérmet

16 | Pogradec

17 | Puké

18 | Sarandé

19 | Shkodér 2 2

20 | Tirang 10 9 1

21 | Tropojé

22 | Vloré 2 2

| Totalit 580l sg 12 I T7- T







4): [Urdhér Mbrojtje — 744

Pér periudhén Janar-Kormik 2025 rezultojné t& regjistruara pér ekzekutim 744 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér
mbrojtje’’,nga t& cilat jané ekzekutuar térésisht 263 ¢éshtje, 55 ¢éshtje jané t& pushuara, 327 ¢éshtje jané né ekzekutim
té vazhdueshém brenda afateve procedurale, 5 ¢éshtje t& pezulluara dhe 3 ¢éshtje t& transferuara.







Nr Rrethet Céshtje né | Céshtje té Té
UM -ekzek ekzekutuara Té pushuara Té pezulluara transferuara

1 Berat 85 .| 76 9 '

2 Dibér 2 1 1

3 Durrés R

4 Elbasan 12 . |6 6

5 Fier 239 | 160 79

6 Gjirokastér 21 6 15

7 Kavajé _

8 Korgé 46 - .+ 19 4 11 11 1

9 Krujé 1 oo

10 Kukés 21 12 9

11 Kurbin 25 710 15

12 Lezhé 3|1 2

13 Lushnje 1240 0 7 117

14 Mat 13 C 11 2

15 Pérmet 4 4

16 Pogradec 25 |22 1 2

17 Puké 1 1

18 | sarandé 16 - |16

19 Shkodér 0 . :

20 Tirané 88 . |58 3 25 2

21 Tropojé A1 12 9

22 Vloré L

Totali
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5) JUrdhér i Menjehershém Mbrojtje - 959

Pér periudhén Janar-Korrik 2025 rezultojné t& regjistruara pér ekzekutim 959 ¢éshtje né total me objekt ‘Urdhér i
Menjéhershém Mbrojtje’’,nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 275 géshtje, 267 ¢éshtje jané pushuar, 384 céshtje jané né
ekzekutim t€ vazhdueshém brenda afateve procedurale, 22 ¢éshtje té pezulluara dhe 11 ¢éshtje t& transferuara.

*Sqarim: Z.P.Gjirokastér pas numeérimit dhe verifikimit te dosjeve me objekt Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje ka konstatuar ulje
té numrit té totalit té dosjeve.







-:/

Nr | Rrethet Céshtje né | Céshtje te Té Té Té
UMM ekzek ekzekutuara | pushuara pezulluara | transferuara
1 Berat 69 .. 60 9
2 | Dibér 3 1
3 | Durrés 13 , 3 5
4 Elbasan 17 12 5
5 | Fier 239 160 79
6 | Gjirokastér | 243 BE 230
7 | Kavajé 36 8 23 5
8 | Korcé 70 24 7 15 22
9 | Kruje 6 |4 1
10 | Kukés 9 2
11 | Kurbin 2
12 | Lezhé 1 1
13 | Lushnje o
14 | Mat i0 8
15 | Pérmet 4 _ 1
16 | Pogradec 18 01 15 3
17 | Puké 3 1 2
18 | Sarandé 13 11 2
19 | Shkodér 180 - 52 127
20 | Tirané 9. - 2
21 | Tropojé 11
22 | Vloré .3
Totali Brsi 267 A1
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6) Céshtje qé lidhen me pronésing - 102

A Céshtje né | Céshtje
Nr | Rrethet lidhje me né Céshtje té - | Té . Té Té
‘ ’ pronesiné ekzek ekzekutuara pushuara pezuIIUara transferuara
1 Berat i
2 | Dibér R
3 | Durrés B
4 | Elbasan 15 1 1
5 | Fier -
6 | Gjirokastér |43 41 1 1
7 | Kavajé O
8 Korgé s
9 | Krujé 1 1
10 | Kukés 1 1
11 | Kurbin 16 1
12 | Lezhé 7 6 1
13 | Lushnje o
14 | Mat 1. 1
15 | Pérmet 3 12 1
16 | Pogradec :
17 | Puké
18 | Sarandé
19 | Shkodér
20 | Tirané
21 | Tropojé
22 | Vioré
Totali
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- Kreu HI - Raporti mujor pér muajin Korrik 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative &

Pérmbaruesve Gjygésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Tirané, muaji Korrik 2025 :

177 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.

2]
15
0

12
38
0

th b O

Vendim pushimi me 616/b té€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.







NS
" TR & %ij!
)3?3750%3‘%; ' Vendi | Vend | Ven | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Ven Kall | Se |'Ek
NN Im Pim fdim [dimm U m m | m. |m |im |dim |dim |dim |z |an |ze
o - |-pushi’ | pushi | push | push |.pezu pezu | pezu | pezu | pezu | pez | refu trans | zhvi [ pen |'ca |k
NeABmer i fmicfimi o imi |l | i) i | i | imi | ulli | zim | feri | i | ale | gy | ter
| Mbiemér | 616/a. | 616/ | 616/ | 616/7| 615/ | 615/- | 615/ | 615/ | 615/ mi. {1 |mi |ank 1 qe |ren
oo b e ot Ja b de fe |d fe1s| | . landi| - [sor
1 | Pjeter
Caka
2 | Anxhela |16
Doleqi
3 | Klodian 17 1 1 ' 7
Petri
4 | Juxhin 9 . 1
Llanaj
5 | Kreshnik |6 A 2
Asllani
6 |IndaBogi | 18 8 12 1 5 2
7 | Ermal 2 1
Dodaj
8 | Laureta
Kusi
9 | Detjona
Celaj
10 | Juliana 6 2
Zeqirllari
11 | Ardit 10 1 1 3 2 2
Firaj
12 | Igli 12 4 1 |2
Gripshi
13 | Majlinda | 8 1 1
Vasili







14 | Franko 8 1 2 5
| Tomini

15 | Nelson 9 6 1 4 2
Sulaj

16 | Albert 33 2
Fejzo

17 | Lorena 7 2
Gjegi

18 | Suela 16 11
Ndreca

19 | Bemard
Keci
Total 177 21 15 | 1 1 112 | 38 4 |5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Korrik 2025 :

- 24 Vendim pushimi me 616/a t&é Kodit t& Procedurés Civile,
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&é Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t&é Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t¢ Kodit té Procedurés Civile.

1
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-

\;:,_,»:{f";\.,\f{%;-*'() Vendim refuzimi.
R g sy

1 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqésore.

0 Ekzekutime né terren.

- |Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni Veni Veni | Veni | Ven | Ven | Ven .| Kall | Sea. | Ek-
.| Mbiemér | m m 1m S ldimijmc m|m m lm- |m. | dim dim |dim |z |ncal |ze
ol | pushi. | pushim | pushi | push®; pezu:| pezu -| pezu {:pezu|‘pezu | pezu | refu |tran | zhvil | pen gy ke
Nr . |mio 1616/ fmi . |imi | llimi | Uimi | limi | limi | ;i | 1limi.| zim | sfer |lim |ale |qes |ter "
colelela | {616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ |'615/ | 615/ | 615/ |i - |imi [anka | .| ore:|ren
‘ R lec. J¢ Ja b e |¢ +|d |dh | | fndi | - | -}

1 Anisa 15 1

Losha
2 |Imma 9 1

sadiku

Total 24 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezhé, muaji Korrik 2025 :

- 26 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
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Vendim pezullimi me 615/b t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

Emeér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |XKall | Sea | Bk
Mbiemér | m. m im . |dim |m. |m’ . |m m - |m |m dim | dim |dim |z nca |-ze:.
~f - | pushi |pushi' |pushi|push |pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | giv |k
Nr mi mi mi imi | Uimi | limi | Uimi | [limi | limi | limi | zim | sfer | lim |[ale .| qes |ter
' 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c ¢ a b C ¢ d dh ndi
1 Stela 12 1 2 I 1
Gyergji
2 | Sokol 3 2
Vocaj
3 | Andrin 11 3
Vuksanaj
Total 26 1 2 4 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Korrik 2025 :
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- 27 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

5 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.
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Emér “Vendim | Vendim | Vendi - Vend | Veni Veni | Veni |Veni | Veni |Veni |Ven | Ven |Vend | Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi | pushimi | m im m |m |m . |m. |m m dim | dim |im pen | nca |ek
‘ 616/a -l 616/b pushi | pushi | pezul | pezul pezul pezul | pezul | pezul | refu | tran .zhvjlli‘ ale | gjyg |ter
CNr. b BN mi mi limi | 'limi | limi | limi | limi | limi | zimi | sferi | m esor | ren
s 616/c | 616/ | 615/ | 615/ '| 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi . | anka e ‘
e e b e e | d dh ndi |
1 Tauland 2
Muja
2 Erona 15 2
Berati
3 Marije 12 13
Fermosi
4 Anisa 1 1
Seferi
Total 27 15 3 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Korrik 2025 :

24 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
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Vendim pushimi me 616/b t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/¢c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
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0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésor.
0 Ekzekutime né terren.

| Emér. . | Vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni [ Veni | Veni . Veni | -Veni |Veni |Ven |Ven:|Vend |Kallz [ Sea | Ekz
- Mbiemér -pushimi’|-pushimi'|.m" . im_ |m m o lm Im  |m |m dim |dim |im | pen |nca |ek -
Sl T L elefat ] 616/ “pushi | pushi | pezul pezul-| pezul | pezul | pezul pezul- | refu | tran | zhvilli | ale | gjyq. | ter
Nr. e mi e mi | imi ] dimi limi | limi- | dimi. | limi | zimi 'sferi fm- 1 |esor |.ren
5 616/c |.616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |615/ |  |mi |anka | e -
R N e a b c ¢ |d |dn - I'ndi
1 Mikeda 11 4
Cenaj
2 Rovena 13 1
Prengaj
Total 24 4 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmb

10 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t&é Procedurss Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ té¢ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t&é Kodit t& Procedurés Civile.

arimore Tropojé, muaji Korrik 2025 :




0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 1 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér | Vendi | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Veni |Ven | Ven | Vend | Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | m pushimi | m im m m m m m m dim | dim |im pen | nca | ek
' E pushi | 616/b | pushi | pushi | pezul pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale | gjyq | ter
Nr. IBulE e Umi mi limi® | limi limi .1 limi limi limi. | zimi'| sferi | m 1. |esor |ren
616/a 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ | 615/ | 615/ mi anka e
o a b C o d dh ndi
1 Eduard 10 1
Mrishaj
Total 10 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Korrik 2025 :

2 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
4 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurss Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t¢ Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
- 3 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven ‘Ven |Kall| Sea | Ek
Mbiemér |m: ' |m - |im - [dim |m - |m  |'m m m m | dim |dim {dim |z *|nca |ze
- | pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gjy |k
Nr mi 1616/b | mi imt | [limi | Hlimi | Uimi | Himi | llimi | Himi | zim | sfér |lim | ale qes | ter
616/a 616/ | 616/ .| 615/ | 615/ | 615/ {615/ | 615/ [ 615/ |i - |imi |anka _ ore |ren
o s ¢ l¢  ta b e c d dh ]l ndi |- -
1 | Zef 2 4 3
Kolombi
Total 2 4 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Korrik 2025 :

- 13 Vendim pushimi me 616/a té¢ Kodit té Procedurés Civile.
- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té¢ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.







Rt 0 Vendim pezullimi me 615/c t€ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
8 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
4 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjygésore.
0 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér |m | m tmm  {dim |m m |m 4im m m dim | dim | dim |z nca |ze
v pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | giy |k
Nr. mi mi mi imi | llimi | Himi | llimi | limi | limi | limi | zim | sfer | lim |ale | ges | ter.
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
: ¢ ¢ a b c ¢ d dh ndi -
1 Dritan 13 1 8 4
Nika
Total 13 1 8 4

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Korrik 2025 :

0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile. -
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Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

Nr | Emér Vendt | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m m dim |m m m m m m. dim | dim | dim |z nca |ze
* | pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu| pezu | pezu | pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen | gy |k -
mi 1616/b | mi imi | limi | Himi | Himi | llimt | llimi | Himi | zim|sfér | lim  |ale | qes |ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ |615/ | 615/ | 615/ |1 imi | anka ore |ren
3 : c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Satbere |14 1
Shahu
Total

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Korrik 2025 :

113 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.

OO O v

Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
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wﬁ}l‘;ﬂ:‘; o Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

1
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/d t¢ Kodit t Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile,
0 Vendim refuzimi.

- 11 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésore.

- 9 Ekzekutime né terren.

. [Emér | Vend | Vendi. | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni. -Veni | Veni | Veni.|{ Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | Ek
| Mbiemér |'im |m - |im . |dim m. 'm 'm |m. |m |m |dim|dimn |dim |z |nca |ze
o pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu ‘pezu | pezu |tefu | tran | zhvil | pen”| gy |k~
ONr | mi 1616 | mi - |imi .| Uimi | Himi | limi | Dimi | Jimi | limi | zim | sfer |lim  |ale - qes | ter
SRS 616/a| .. ..|616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i . |imi |anka | . | ore {ren
: CA o le e e T ¢ e d. ldn |- T Bt I
1 | Erola 35 2 1 5
Mustafaj
2 | Durim 16 2
Balla
3 | Marsel 10 5 1
Himallari
4 | Mirsada 14 7 4
Cyrbja
5 | Endn 25 1
Jorgji
6 | Emda 13
Ibrahimi
Total 113 2 oS . 1 11 9







‘imtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyréen Pérmb

10 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi

I Vendim transferimi

0 Vendim zhvillim ankandi

0 Kallzime penale

0 Seanca gjyqésore

0 Ekzekutime né terren

arimore Krujé, muaji Korrik 2025 :

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Ven Ven |Kall | Sea | Ek
| Mbiemér | m m im dim | m m m m |m |m dim dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu zhvil | pen | gy 1k
mi 1616/b | mi imi | llimi | llimi | Himi | Himi | Himi ‘Himi | zim lim |ale |qes |ter
616/a ' 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | i - anka ore |ren
. ] ¢ ¢ a b. c ¢ d v pdh | ndi ’ o
Erisa 10

Mirashayj

Total 10







2 Vendim pushimi me 616/a t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjygésore.

Ekzekutime né terren.

asan, muaji Korrik 2025 ;







Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven |Kall| Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
pusht | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen | gjy | k
Nr | mi = 1616/b |mi - |imi | Uimi | limi | Uimi | limi | imi | limi zim | sfer | lim  |ale | qes | ter
' 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Granit
Guxho
2 | Xhenina | 24 1 32 1 I 1
Koci
3 | Hedijena | 13 1 1 23 2
Toda
4 Albert 15 44 1
Sani
Total 52 1 2 99 2 3 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor ng Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Korrik 2025 :

T
OO DO OO OO O ®

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurss Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.







0 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqésore.

0 Ekzekutime né terren.

| Emér> | Vendi | Vendi |Vend | Ven [Veni | Veni [ Veni | Veni | Veni.| Veni | Ven | Ven Ven | Kall | Sea | Ek’
|Mbiemé |m © |m . |im fdim [m > |m |m |m |m |m |dim|dim |dim |z |nca |ze
o - | pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pézu' | pezu | refu tran | zhvil | pen | gy |k
Nr|. - 1i616/a"|i1616/b | mi o fimi | llimi flimi | llimi. | llimi | Himi | Himi .| zi; | sfer _lim-:, ale | qes |ter’
R I ‘ 616/ | 616/ | 615/ :615/ | 615/ | 615/ | 615/ [615/. |1 - |imi |anka | | ore |Ten
3 e J¢ Ja-ib. o le Je¢ |d-|dh | indi .
1 | Gerd

Llanaj
2 | Mimoza | 8

Delishi

Total 8

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Korrik 2025 ;

- 59 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 4 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.




I Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim refuzimi.
- 1 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
| Emér- Vendi | Vendi | Vend.|Ven | Veni | Veni-| Vieni | Veni Verii‘| Veni'| Ven | Ven | Ven '| Kall | Sea:| Ek-
Mbiemér | m ‘m- . |im [dm |m m |m_  |m 'm . |m dim | dim |dim |z | nca’| ze
Nr | - | pushi - pushi | pushi |push | pezu | pezu | pezu | pezu pezi | pezu |-refu | tran zhvil | pen- | gjy. | k.
' S lmi C ymi {mi fimi | limi | Iimd | Mimi | limi | imi | llimi. | zim | sfer’ | lim* | ale | qes | ter-
| 616/a | 616/b |.616/°| 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i. '|imi |anka |- |ore |ren
1 | Julian 19 4 1
Hoxha
2 | Armela 14 I 1
Kapllani
3 | Matilda |26 1
Kongjini
Total 59 4 1 1 1 1

28 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
17 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Korrik 2025 ;




1
DO DO OOODOODODOOOO

Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

|Emér | Vendi | Vendi |Vend | Ven | Veni | Veni Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | Ek
| Mbiemér |m  |m m dim - | m m- |m |m |m m  |dim | dim | dim |z nca |ze
© 4+ | pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu |.pezu | pezu | pezu refu | wran | zhvil | pen |'gjy |k
‘Nr fmi. 1616/ | mi ' |imi | llimi | Himi Himi | Wimi | llimi | Himi | zim- | sfer | lim | ale. | qes |ter
s 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i - |imi |anka | ~~ |ore |ren
1 c ¢ a -|b Jc ¢ |d dh. | ndi '
1 | Brikena 22 9 3
Luto
2 | Mirel 6 8
Gjolena
Total 28 17

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Korrik 2025 :

- 8 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.




OOOOOOOOOOOOOOO

Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t&é Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

Emér | Vend | Vendi | Vend | Ven Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven |Kall] Sea | Ek
Mbiemér |im |m . |im dm |m- Jm - Im Im. m . |m dim | dim | dim _'z' nca | ze
| pushi’| pushinr | pushi push | pezu | pezu | pezu | pezu pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen giy |k
Nr | mi 1 i616/b | mi imi | limi | s | Qimi | imi | Himi | Himi | zim | sfer | lim | ale qes’ | ter
616/a | - 616/ | 616/ | 615/ | 615/ 615/ 615/ | 615/ | 615/ |i - imi | anka | ore- {ren
o - ¢ g a b e ¢ -~ |d |dh- L pndi ¢ e
I lir Cipi
2 | Armando
Cjapi
3 | Julian 8
Plaka
Total 8







taria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Korrik 2025 :

39 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 15 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t6 Kodit & Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjygésore.

Ekzekutime né terren.

1
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Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |XKall | Sea | Ek
Mbiemé | m m 1m dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
r pushim | pushim | pushi | push | pezu pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr 1616/a- 11616/ {mi = | imi Wimi | limi | Uimi | limi | Bimi | Qimi zim | sfer |lim" lale |qes |ter
' ' 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ |1 imi | anka ore |ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 Fitim 12 7
Kociaj
2 Dajan 7
Dalipi
3 Krenar 13 15
Kapllani
4 Denada 7 1
Habili
Total 39 15 1 7

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmb

2025

17 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile,
172" Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

(el eNeNoNeNe)

Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

arimore Gjirokastér, muaji Korrik




-k
A T
N TV
~ 7.) 7N




0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
- 1 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér - | Vendi | Vendi Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Bk
Mbiemé | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
r pushim | pushim | pushi | push pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nr - 1616/a |1616/b |mi = |imi | limi Mimi | Himi | Himi | {limi | Uimi | zim | sfer | lim | ale qes’ | ter
- 616/ | 616/ | 615/ {615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
jc. ¢ a b c e d |dn ndi | N
1 | Brenzin | 13 1 1
a Balili
2 JArlinda |4 171
Kovaci
Total 17 172 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Korrik 2025

Vendim pushimi me 616/a t¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t6 Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.

1
OO OO O O v WL







Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
I Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
1 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.
0
0

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

‘|Emér . | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni:| Veni | Ven | Ven | Ven [Kall [ Sea | Ek_
. _~|Mbiemér |m- - |m im" ¢fdim |m . m | m . m  |m m | dim | dim |dim |z | nca’|ze
‘Nr |-~ = I'pushi, | pushi |pushi | push | pezu | pezu |pezu | pezu pezu- | pezu | refu | tran | zhvil | pen | giy. |k -
L Coomis ofmio  mi o imic | Himd | Himi ) limi | limi | Qimi | Himi o] zime|sfer | lim  |ale | qes | ter
.| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i ~|imi |anka | ~ |ore |ren
1o c.Jg fa b |el ¢ |d idhoof. 0 indi A
1 | Athinela |5 9 1 1 1
Lybesha
2 | Klevis
Cake
Total 5 9 1 11 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Korrik 2025 :

- 10 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 29 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.







Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.

Vendim pezulhimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh & Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

0
0
1
2
0 Vendim refuzimi.
0
0
0
1
1

Emér Vendi | Vend | Vend'| Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Véni | Veni | Ven | Ven | Ven . | Kall | Sea | Ek
| Mbiemér |m  |im - [im‘ | dim |m  |m m |m {m: |m_ . |dim|dim |dim |z ° |nca |ze
SRR PR pushi- | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu”| tran | zhvil | pen| gy |k
Nr~ mi. - lmi | mi | imi | llimi | limi | limi | Uimi | Dimi | llimi | zim | sfer |lim |ale | qes ‘| ter -
616/a | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |1 | imi |anka | - | ore. |ren

o c ¢..jla ".|b lc ¢ d. |.dh ‘ndi Bt
1 Olta 4 1 1

Shkémbi
2 | Bruniida 1 1

Bica
3 | Haxhiliano | 2 1 2

Tabaku
4 | Enkeleda |3 28

Kote

Total 10 29 1 2 1 1







Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé, muaji Korrik 2025 :

- 15 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 23 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésore.

- 0 Ekzekutime né terren.







Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | Ek
m m im |dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
o pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr. 1616/a | i616/b | mi- - |imi | llmi | llimi | limi | limi | 1limi | Qimi | zim | sfer |lim |ale |qges |ter
' R P RPN 616/ -| 616/ | 615/ 615/ | 615/ | 615/ | 615/-1615/ |i | imi- anka “ore “|ren’
S : lc le¢  la b jec. |¢ ld- |dn 7 ndi L
1 Asaf 5 7
Stroka
2 Eina 7 8
Porro
3 Blerta 3 8
Zika
Total 15 23

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Korrik 2025 :

- 0 Vendim pushimi me 616/a t€ Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té¢ Kodit t€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
- .0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.







0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemé | m m im dim |m m m |m m m dim | dim | dim |z nca | ze
roo pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nr : 1616/a11616/b | mi = |imi | llimi | limi {1limi | limi | Bimi | Uimi | zim | sfer | lim |ale qes | ter
e 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i mmi | anka ore | ren
c ¢ a b c ¢ d |dh ndi
1 | Tedi
Xhani
Total

Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Korrik 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe adminisirative té Kryetaréve té Zvrave

Pérmbarimore.

1) 811 Kérkesa pér ekzekutim té protokolluara.

2) 1019 Urdhér regjistrimi.

3) 12 Urdhér pér kalim dosje nga njé pérmbarues né njé tjetér pérmbarues.

4) 0 Kérkesa té pérmbaruesve pér hegje dore nga njé ekzekutim pér shkak té konfiktit té interesit.
5) 5 Ankesa t& administruara dhe trajtuara.







I | Kérkesa t&
Urdhér pér -

VR . pérmbaruesve .
| . S R A Ankesa té
A ‘| Kérkesa pér . | - .. kalim dosje pér hegje doré . -
- N . Urdhér . s | administruara
.Nr. Emér Mbiemér .| ekzekutimte |._ . . . nga njé ngaekzekutimi ] B
: e ke . .Regjistrimi .| T: N DS IR I dheté -

E . “I'protokolluara |°7 2% I pérmbarues - kak:té e
o e - R R R e -trajtuara: . -
‘ nénjetieter -k Ktit té PSRN

- : Lo intéresit
1 Pjeter Caka 150 238 12
2 Anisa Losha 14 14
3 Stela Gjergji 20 20 1
4 Tauland Muja 88 88
5 Mikeda Cenaj 20 20
6 Eduard Mrishaj 11 11
7 Zef Kolombi 4
8 Dritan Nika 10
9 Satbere Shahu 15 18
10 Erjola Mustafaj 9 173
11 Erisa Mirashaj 21 21
12 Granit Guxho 37 37 5
13 Gerd Llanaj 13
14 Julian Hoxha 86 86
15 Brikena Luto 49 31
16 lir Cipi 26 26
17 Fitim Kogia] 38 38
18 Brenzina Balili 21 21
19 .
Athinela Lybesha 11 23
20 Olta Shkémbi 104 86
21 Asaf Stroka 41 41
22 Tedi Xhani
Total 811 1019 12 6







Kreu V - Janar — Korrik 2025 né aspektin financiar

I Shpenzimet buxhetore

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor t& konfirmuara nga dega e thesarit Tirané dhe degéte
thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtaring zyrat pérmbarimore vendore.
e Fondi iplanifikuar pér shpenzime personeli (600+601) éshté realizuar né masén 95% .
e Fondiiplanifikuar pér shpenzime operative (602+606) &shté realizuar né masén 69%,
* Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGISH pér periudhén Janar —Korrik 2025 né total jané
realizuar né masén 92%. Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor né vitin 2025 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi 1 shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Korrik 2025

~ Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %
Shpenzime Personeli(600+601) 154,650,000 146,178,836 95%
Shpenzime operative (602+606) 18,806,000 13,041,033 69%
TOTALI 173,456,000 159,219,869 92%







Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar-Korrik 2025

Shpenzime operative {602+606)

Shpenzime Personali(600+601)

o) 20,000,000 40,000,000 60,000,000 80,00C,000 100,000,000 120,000,006 140,000,000 160,000,000 180,000,000

i Realizimii shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar—Korrik 2025 Fakti

® Realizimii shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar—Korrik 2025 Plani

1. Té ardhurat

Né periudhén Janar — Korrik 2025 jané derdhur né buxhetin e Shtetit 66,008,419 leké. Té ardhurat jané rritur me 18,192,010 leké
krahasuar me periudhén Janar-Korrik 2024 (té ardhurat Janar —Korrik 2024 jané 47,816,408 leké)







"' "‘l\.z,_.‘—_;,l,,(vziﬂl’{asimi i té ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Korrik 2024 &2025

Periudha Kohore Shuma e derdhur né buxhet
Té¢ ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Korrik 2024 47,816,408
T€ ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Korrik 2025 66,008,419

T8 ardhura t8 derdhura né buxhet pér periudhén janar ~ Korrik 2024 T8 ardhura 18 derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Korrik 2025

Eshté parashikuar 1 produkt pér vitin 2025.

> Tituj Ekzekutivé qé kané marré zojidhie liojore”

Pér periudhén Janar — Korrik 2025, produkti “Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore” &shté realizuar pjesérisht, kané marré
zgjidhje ligjore 6825 tituj ekzekutivé nga 8871 té planifikuara . Realizimi i periudhés Janar - Korrik 2025 éshté 76.9% .







Objektivil.1 Rritja e numrit t& Titujve Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore &shté realizuar né masén 76.9%

Objektivi 1.1.2 Ekzekutimi 100% 1 cdo urdhér mbrojtje qé rregjistrohet né zyrat pérmbarimore vendore éshté realizuar né masén
100%.

Objektivi 1.1.3 Pensione ushqimore dhe takim me femijé né ekzekutim t& vazhdueshém éshté realizuar né masén 100%.

Objektivi 1.1.4 Automjet i bleré, Fondi i planifinikuar pér Investime pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor pér vitin 2025 éshté né
masén 5,000,000 leké. Ky fond pérfagéson shpenzimet pér blerjen e dy automjeteve pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor. Ka
pérfunduar procedura pér pérgatitjen e dokumentacionit dhe i éshté dérgouar OBP, pér té vijuar me procedurén e blerjes sé automjetit.




